
 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 1 

KUPNÍ SMLOUVA č. .......................... 

(dále také jako „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále také jako „ObčZ“) 

 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Kupující: 

Název subjektu: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: prof. MUDr. Borisem Kreuzbergem, CSc., děkanem fakulty, na základě 

čl. 50 odst. 1 písm. c. Statutu Univerzity Karlovy ze dne 14. 12. 2016 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: 61633311/0100 

Datová schránka: piyj9b4 

(dále také jako „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2 Prodávající: 

Název subjektu: ALTER, s.r.o. 

Sídlo: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

Zastoupený: Ondřejem Veselým, jednatelem 

IČ: 47473266 

DIČ: CZ47473266 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2650242/0800 

Datová schránka:  jcckz3r 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 3187 

(dále také jako „prodávající“) na straně druhé 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Drogistické zboží 

02-2017“ v rámci dynamického nákupního systému s názvem „DNS pro drogistické zboží 2017 až 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 2 

2018“ zadávané jako veřejná zakázka v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), smlouvu následujícího znění: 

 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové a plně funkční drogistické zboží tak, jak je 

kvalitativně i kvantitativně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, včetně všech příslušných 

dokladů v českém jazyce (dále také jako „zboží“), a to v rozsahu a za podmínek stanovených 

touto smlouvou, a převést na kupujícího neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí 

závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění dle čl. III. této smlouvy. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou 

kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.3 V případě porušení povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku, věta první in fine, převést na 

kupujícího neomezené vlastnické právo ke zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 50 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebylo vlastnické právo 

převedeno, a současně smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého 

nebylo vlastnické právo převedeno, za každý den trvání prodlení se splněním této povinnosti. 

 

III. 

Doba a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 

smlouvy. V případě prodlení s termínem dodání zboží dle tohoto článku smlouvy se prodávající 

zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, které 

nebylo řádně dodáno, za každý i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty není 

omezena. 

3.2 O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol 

(případně bude předání a převzetí zboží stvrzeno jiným prokazatelným způsobem) podepsaný 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zboží se považuje za převzaté a předané 

okamžikem podpisu předávacího protokolu ve smyslu věty předchozí. 

3.3 Místem plnění je Centrální sklad Lékařské fakulty v Plzni na adrese Lidická 517/1, Plzeň. 

3.4 Kupující není povinen převzít zboží s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud nebude 

zboží dodáno v dohodnutém množství. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena za zboží je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 9. 6. 2017 

kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy. 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 3 

4.2 Kupní cena za zboží dle čl. II odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 136 900,00 Kč bez DPH, 

DPH 28 749,00 Kč, včetně DPH 165 649,00 Kč. 

4.3 Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy, včetně 

dopravy do místa plnění. 

4.4 Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících 

výši DPH, přičemž v takovém případě bude k neměnné kupní ceně bez DPH připočtena DPH ve 

výši stanovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění. 

4.5 Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního 

a daňového dokladu - faktury - doručeného kupujícímu do 20 kalendářních dnů ode dne 

převzetí zboží kupujícím. 

4.6 Přílohou faktury musí být kopie příslušného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění 

podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, případně jiného dokladu 

v souladu s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. 

4.7 Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 

a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální 

nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle 

předchozího odstavce, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

Faktura bude obsahovat také označení „Drogistické zboží 02-2017“. 

4.8 Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, 

v souladu s čl. IV. odst. 4.5 této smlouvy. 

4.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

4.10 V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury obsahující náležitosti dle odst. 4.7 

tohoto článku je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu pouze smluvní úrok z prodlení 

ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou kupní ceny. 

4.11 Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst své i nesplatné 

pohledávky vzniklé na základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní 

ceny rovněž bez ohledu na její splatnost. 

 

V. 

Práva a povinnosti stran 

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti 

a provedení, přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy 

musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. V případě porušení povinnosti dle věty 

první tohoto odstavce se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 4 

ceny bez DPH zboží, u kterého nebyl splněn požadavek dle věty první tohoto odstavce, 

za každý i jen započatý den prodlení. 

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 

přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím v souladu s čl. III. odst. 3.2 

této smlouvy. Předání a převzetí je možno stvrdit podpisy oprávněných zástupců obou stran 

nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně 

dodání na místo dle čl. III. odst. 3.3 této smlouvy. 

5.3 Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 

dokumentaci v českém jazyce nezbytnou k užívání zboží. 

5.4 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží v souladu 

s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí 

škody na věci. 

5.5 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 

a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit, 

a to nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se prodávající o takové skutečnosti dozví. 

5.6 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 

osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.7 Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči 

kupujícímu, které vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího 

vůči prodávajícímu jednostranným právním úkonem. 

5.8 Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 

smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.9 Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 

v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je: 

Jméno:   Ondřej Veselý 

email:  Ondrej.Vesely@alter-hk.cz  telefon:  495 545 004 

5.10 Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího 

v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je: 

Jméno:  Taťána Střechová 

email:  tatana.strechova@lfp.cuni.cz  telefon: 377 593 168 

5.11 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 

základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo 

prostřednictvím datové schránky na doručovací adresy uvedené v čl. I. této smlouvy. Smluvní 

strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je 

považována za doručenou 3. pracovní den bezprostředně následující po dni jejího odeslání 

prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné smluvní strany dle této smlouvy, 

a to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne; byla-li však zásilka 

odeslána na adresu v jiném státu, pak 15. pracovní den po jejím odeslání. 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 5 

5.12 Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 

 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet 

dnem převzetí zboží kupujícím dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. 

6.2 V záruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámení o vadách zboží bez 

zbytečného odkladu poté, co tyto vady zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních dní. 

Prodávající se zavazuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté, co 

obdrží oznámení kupujícího o vadách zboží, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.5 tohoto 

článku, přičemž je povinen postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad zboží uplatněnými 

v předmětném oznámení. 

6.3 V záruční lhůtě je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady, popřípadě 

uspokojit jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že je prodávající povinen nastoupit 

k uspokojení nároků kupujícího z vad zboží ve lhůtě stanovené kupujícím v oznámení o vadách 

zboží; pokud není lhůta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámení kupujícího o vadách zboží 

výslovně uvedena, platí, že prodávající je povinen nastoupit k uspokojení vad zboží nejpozději 

do 48 hodin od nahlášení vad zboží kupujícím prodávajícímu, pokud se smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. 

6.4 V případě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených kupujícím dle odst. 

6.3 tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vad, 

za každý i jen započatý den prodlení s nástupem k odstranění vad a za každou jednotlivou 

vadu. Celková výše smluvní pokuty není omezena.  

6.5 Prodávající je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady (včetně všech souvisejících 

činností) neprodleně po jejich oznámení ze strany kupujícího, nejpozději však do pěti 

pracovních dnů ode dne oznámení jednotlivé vady. V případě, že odstranění vady vzhledem 

k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není možné objektivně provést ve lhůtě dle věty 

předchozí, je prodávající v této lhůtě povinen tuto skutečnost písemně sdělit kupujícímu 

s řádným odůvodněním a návrhem konkrétní lhůty, v níž se zaváže vadu odstranit. Tato lhůta 

nesmí však být delší než 15 pracovních dnů ode dne oznámení vady kupujícím, nedohodnou-li 

se smluvní strany písemně jinak. 

6.6 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého došlo k tomuto prodlení, 

za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

6.7 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 

za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím ve formě 

doporučeného dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby. 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 6 

6.8 Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo 

mechanickým poškozením přístroje kupujícím.  

6.9 Prodávající se zavazuje pro účely odstraňování reklamovaných vad zajistit servis zboží v místě, 

kde se předmět koupě nachází, a to na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, minimálně po 

dobu trvání záruční doby. V případě porušení této povinnosti je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH dle čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy 

za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává 

účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

přičemž prodávající s tímto uveřejněním tímto výslovně souhlasí. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 

současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 

druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři 

vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě 

potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany 

zároveň. 

7.2 Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ. 

7.3 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 

pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení 

této smlouvy se považuje: 

a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 

dní po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn 

a přes toto písemné upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení 

písemného upozornění; 

b) jestliže prodávající nedodá byť i jen část zboží řádně a v dohodnutém termínu, kvalitě či 

množství; 

c) jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této 

smlouvě, respektive v nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva 

uzavřena; 

d) jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vady či uspokojení jiných nároků 

kupujícího z vad zboží ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 či 6.5 této smlouvy; 

e) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob; 

f) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění. 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 7 

7.4 Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. 

V případě odstoupení od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody 

a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 

skončením účinnosti této smlouvy a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví ObčZ. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani na 

náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu. Pro případ, že by byla smluvní pokuta 

soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu 

škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, přičemž 

smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními  ObčZ 

a ostatními obecně závaznými právními. Rozhodčí řízení je vyloučeno.  

8.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 

podepsaných dodatků smlouvy. 

8.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání. 

8.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.6 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších 

údajů uvedených v této smlouvě, včetně nabídkové ceny za předmět plnění. 

8.7 Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující 

obdrží 2 (dva) stejnopisy a prodávající 1 (jeden) stejnopis. 

 

Přílohy: 

1. Specifikace zboží 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 8 

V Plzni dne ……………………………………   V Hradci Králové dne …………………………………… 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

 

…………………………………………………………   ………………………………………………………… 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc.      Ondřej Veselý 

děkan Lékařské fakulty v Plzni    jednatel ALTER, s.r.o. 



jednotka celkem jednotková celková

1
toaletní papír do zásobníku, perforovaný, průměr 230 mm, dvouvrstvý, recyklovaný 

papír, bílý, návin 175 m
balení - 6 kusů 120 120,00 14 400,00

2
toaletní papír do zásobníku, perforovaný, průměr 190 mm, dvouvrstvý, recyklovaný 

papír, bílý, návin 120 m
balení - 6 kusů 0 0,00

3 toaletní papír dvouvrstvý, bílý, 20 m balení - 8 kusů 52 21,60 1 123,20

4
papírové ručníky zelené pro zásobníky H3 a H3 Mini, skládané, dvouvrstvé, rozměry 

25 x 23 cm
krabice - 3750 kusů 90 390,00 35 100,00

5
papírové ručníky bílé pro zásobníky H3 a H3 Mini, skládané, dvouvrstvé, rozměry 25 

x 23 cm
krabice - 3750 kusů 40 440,00 17 600,00

6
papírové ručníky v roli, recyklovaný papír, šíře 20,5 cm, průměr 18 cm, dvouvrstvý, 

návin 110 m, bílé, útržek 20,5 cm x 24 cm
balení - 6 kusů 0 0,00

7
papírové kuchyňské utěrky, dvouvrstvé s ražbou, univerzální použití, bílé, návin 11 

m
balení - 2 role 37 12,00 444,00

8 papírové kapesníčky v boxu, 2 vrstvy, bílé, vytahovací balení - 100 ks 1 10,00 10,00

9 prostírací ubrousky eko, 33 x 33 cm, 1vrstvé balení - 100 ks 1 10,00 10,00

10
jemné krémové tekuté mýdlo, pro zásobník S1 a S2 Mini, pro běžné mytí rukou, 

objem 1 l
ks 0 0,00

11 mýdlo tekuté, příjemná parfemace (fresh, jasmín), objem 5 l ks 12 40,00 480,00

12
pěnové mýdlo 5 l do zpěňovacího dávkovače, příjemná decentní parfemace, 

dermatologicky příznivé, v přírodě lehce odbouratelné, účinná látka lanolin
ks 5 85,00 425,00

13 toaletní mýdlo, 100 g, kostka, složení nevysušující pokožku ks 10 3,80 38,00

14

tekuté dezinfekční mýdlo 5 l, s obsahem alkoholů a dermatologicky účinných látek 

na hygienické a chirurgické mytí rukou ks 5 590,00 2 950,00

15

Deo tablety do pisoárů - zabraňují tvorbě usazenin, vodního a močového kamene a 

uvolňují příjemnou intenzivní vůni, která neutralizuje nepříjemný zápach močoviny, 

1,5 kg

ks 26 140,00 3 640,00

16
WC blok s nastavitelným úchytem pro přizpůsobení se toaletě - odstraňuje 

bakterie, zabraňuje tvorbě vodního kamene, zanechá svěží vůni (citrus, aqua)
ks 0 0,00

17 WC gelový čistič, 750 ml, tekutý dezinfekční prostředek, likviduje bakterie a viry, kámen a rez ks 48 28,00 1 344,00

18
WC gel k plnění závěsných košíčků uvnitř toaletních mís, který provoní, vyčistí a

zanechá na toaletě svěží vůni, 750 ml
ks 0 0,00

19

WC olejový prostředek Intenzivní, vysoce účinný k provonění toalet, koupelen a

veřejných prostorů; postupně uvolňuje svěží vůni z olejové báze; aplikace

nastříkáním do nádobky na WC štětku, na zadní stranu toaletní mísy nebo přímo do

odpadkových košů, kde eliminuje nepříjemné pachy; 750 ml

ks 58 79,00 4 582,00

20 WC osvěžovač vzduchu, sprej, citrus, clean linen, 300 ml ks 0 0,00

21 univerzální dezinfekční a čistící prostředek, vysoce účinný, příjemná vůně, 1 l ks 0 0,00

22
gelový tekutý alkalický prostředek se zesíleným a razantním účinkem na uvolnění 

ucpaných odpadů
ks 30 34,00 1 020,00

23
desinfekční sprej a spolehlivý odstraňovač plísní, hubí plísně, houby a bakterie, 

vhodný na stěny, obklady a spáry, objem 0,5 litru.
ks 24 20,00 480,00

24

sprej s vysokou účinností při odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 

vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí vůči všem 

kovovým doplňkům vybavení koupelen

ks 58 20,00 1 160,00

25
prostředek na snadné odstranění vodního kamene, rzi, silnějších vrstev 

mechanických nečistot, ošetřuje baterie, zajistí lesk
ks 0 0,00

26 tekutý čistící písek, 500 ml, Lila Flowers ks 60 30,00 1 800,00

27
prostředek na mytí podlah oranžové barvy, parfemován jemnou vůní typu 

pomeranč, s dávkováním 3 polévkové lžíce na 10 l vody; 5 l
ks 40 40,00 1 600,00

28

univerzální antibakteriální prostředek pro každodenní úklid, svým složením vhodný 

pro úklid různých druhů špíny a nečistot, lze použít na podlahy, okna, dveře, 

nádobí; 750 ml

ks 0 0,00

P
o

lo
žk

a 
č.

Specifikace zboží

TOALETNÍ POTŘEBY, RUČNÍKY

MÝDLA 

PŘÍPRAVKY NA TOALETY

PŘÍPRAVKY NA PODLAHY

Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.)

Množství Cena bez DPH (Kč)



29
přípravek na podlahu s obsahem alfa alkoholu pro dokonalé čištění a ochranu všech 

nesavých povrchů včetně plovoucích podlah, 5 l
ks 12 60,00 720,00

30

dezinfekce a čistič na podlahy, velké plochy čistí a odmašťuje; použití na podlahy, 

dlaždice, laminátové podlahy, mramor, cihly, kovové plochy; trojí účinek - 

bakteriální, fungicidní a virucidní - dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí 

mikroby; 5 l

ks 0 0,00

31

tekutý dezinfekční prostředek (chloramin) na bázi chlóru určený k dezinfekci ploch s 

baktericidním, fungicidním, virucidním, sporicidním, mykobaktericidním účinkem a 

účinkem na MRSA; dávkování pouze 1 - 2% roztok; 5 l

ks 0 0,00

32
prostředek na podlahu s obsahem včelího vosku pro dokonalé čištění a ochranu 

plovoucích a dřevěných podlah, 750 ml
ks 5 26,00 130,00

33
prostředek čistící na podlahové krytiny - přírodní  linoleum, Marmoleum, měkčený 

vinyl, mýdlová báze; 10 l
ks 6 1 100,00 6 600,00

34 prostředek na čištění a leštění oken, technicka - rozprašovač , 750 ml ks 40 15,00 600,00

35
prostředek na mytí nádobí, vysoce kvalitní odmašťovač s patentovanou technologií,

jemný a šetrný k rukám, 1 l
ks 60 20,00 1 200,00

36

prostředek na mytí na nádobí s vůní citronové trávy, zvýšená pěnivost,

nadstandardní mycí síla, zesílení mycího účinku aktivním octem, dermálně dobře

snášen,  objem 5 l
ks 0 0,00

37
prostředek, který odstraňuje prach a šmouhy, mastné skvrny, čistí dřevěné plochy, 

sklo, elektroniku, 250 ml
ks 24 36,00 864,00

38 prostředek (leštěnka), který ošětřuje nábytek a zabraňuje vysychání dřeva, 750 ml ks 30 67,00 2 010,00

39 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost S ks 0 0,00

40 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost M ks 0 0,00

41 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost L ks 48 13,00 624,00

42 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost XL ks 0 0,00

43 smeták plastový velký 30 cm, 130 cm - tyč ks 30 45,00 1 350,00

44 smeták dřevěný velký 30 cm, 130 cm - tyč ks 0 0,00

45 smeták režný, venkovní, chodníkový s holí 250 x 56 mm, PVC ks 0 0,00

46 smetáček a lopatka gumová lišta, která dobře přilne k podlaze, mix barev ks 20 20,00 400,00

47 kartáč rýžový na hůl, 220 mm, dřevěný, tvrdý ks 0 0,00

48 kartáček na ruce jednostranný ks 50 7,00 350,00

49 smeták dřevěný bez závitu, 285 mm ks 0 0,00

50 dřevěná hůl, 140 cm tenká ks 0 0,00

51 úklidový tkaný mycí hadr, rozměr 60 x 70 cm, barva oranžová ks 60 12,00 720,00

52 úklidový netkaný hadr, rozměr 60 x 80 cm, barva bílá ks 20 8,00 160,00

53 úklidové utěrky, rozměry 38 x 38 cm, 3 barvy/balení balení - 3 kusy 158 6,50 1 027,00

54 úklidové mycí hadříky, vysoce sací materiál, rozměr 18 x 15 cm, 3 barvy/balení balení - 3 kusy 0 0,00

55
houby na nádobí 2 vrstvy, drsnější vrstva pro mytí zaschlých nečistot, molitanová 

vrstva, mix barev
balení - 10 kusů 200 6,00 1 200,00

56

houby na nádobí dvě vrstvy, drsnější vrstva pro mytí zaschlých nečistot, molitanová 

vrstva, ergometrický tvar zajišťuje pevné uchopení a dokonale chrání nehty před 

poškozením, velké

balení - 3 kusy 10 4,50 45,00

57
hygienické sáčky na toalety, rozměry 95 x 150 x 30mm, vhodné pro vkládaní vložek 

a tamponů
balení - 30 kusů 0 0,00

58 odpadkové pytle do koše, 16 l, rozměr 45 x 52 cm, bílé role - 50 kusů 120 8,00 960,00

59 odpadkové pytle do koše, 30 l, rozměr 50 x 60 cm, černé role - 50 kusů 240 8,50 2 040,00

60 odpadkové pytle do koše, 35 l, rozměr 49 x 60 cm, černé role - 30 kusů 160 8,50 1 360,00

61 odpadkové pytle do koše, 60 l, rozměr 60 x 80 cm, černé, silné role - 20 kusů 280 10,00 2 800,00

62 odpadkové pytle do koše, 60 l, rozměr 64 x 81 cm, zelené 20 mic, zatahovací pásek role - 20 kusů 0 0,00

63 odpadkové pytle do koše, 80 l, rozměr 63 x 85 cm, bílé role - 40 kusů 80 16,00 1 280,00

64 odpadkové pytle do koše, 80 l, černé, PE 40 mic role - 10 kusů 60 40,00 2 400,00

65 odpadkové pytle do koše, 110 l, černé, PE 50 mic, zatahovací pásek role - 25 kusů 60 60,00 3 600,00

66
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, černé, vhodné na suť, typ 200 

LDPE
ks 0 0,00

67
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, žluté, vhodné na třídění 

odpadu, PE 60 mic
role - 25 kusů 30 55,00 1 650,00

68
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, modré, vhodné na třídění 

odpadu, PE 60 mic
role - 25 kusů 100 45,00 4 500,00

69
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, červené, vhodné na třídění 

odpadu, PE 60 mic
role - 25 kusů 0 0,00

70
odpadkové pytle do koše, 240 l, rozměr 100 x 125 cm, černé, vhodné na těžší 

odpad, HDPE 35 mic
role - 10 kusů 0 0,00

71
dávkovač na tekuté mýdlo, 1000 ml, čirý, plast, připevnění ke zdi kompatibilní s 

dávkovačem Losdi Sidney
ks 0 0,00

PŘÍPRAVKY NA SKLO

PŘÍPRAVKY NA NÁDOBÍ

OŠETŘENÍ NÁBYTKU

UKLIDOVÉ POMŮCKY

ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE



72 dávkovač na dezinfekci, 1000 ml, bílý, plast,  Š: 112 mm, V: 291 mm, H: 114 mm ks 0 0,00

73
zásobník na papírové utěrky ZZ, bílý, plast, připevnění ke zdi kompatibilní s 

dávkovačem Losdi
ks 0 0,00

74 zásobník na papírové utěrky ZZ, bílý, plast, Š: 332, V: 291, H: 135 mm ks 0 0,00

75 zásobník na toaletní papír,  bílý, plast, rozměr Š: 43,7 cm, V: 36 cm, H: 13,3 cm ks 0 0,00

76 odpadkový koš drátěný, 13 l, výška: 28 cm, černý ks 0 0,00

77 odpadkový koš plastový, bílý, vyklápěcí víko, 15 l ks 0 0,00

78 odpadkový koš drátěný, černý,  24 l, 34,5 x 29,5 cm ks 0 0,00

79 odpadkový koš plastový, bílý, vyklápěcí víko, 50 l ks 0 0,00

80 odpadkový koš drátěný, bílý kov,  60 l, 34 x 26,5 x 56 cm ks 0 0,00

81 odpadkový koš venkovní s popelníkem, kovový, černý. 20 l,  Š: 32, V: 62,2, H: 32 cm ks 0 0,00

82 krém na ruce, olivový, měsíčkový, original, ochranný, 85 ml ks 210 40,00 8 400,00

83

mycí gel na silně zašpiněné ruce, s velmi jemným kosmetickým abrazivem 

používaným jako například kosmetický peeling (například polyethylenový prach), 5 

kg, zelený

ks 5 80,00 400,00

84 WC souprava , miska + štětka, 80 cm, bílá velká ks 0 0,00

85 vědro plastové, mix barev, 5 l ks 0 0,00

86 vědro plastové, mix barev, 10 l ks 0 0,00

87 stěrka na okna, šíře 35 cm ks 0 0,00

88

stěrka s teleskopickou tyčí vhodná ma mytí skel, zrcadel apod., možnost nastavení 

pro šikmé stírání nebo přidání násady (součástí balení), šíře záběru 40 cm, 

teleskopická násada 120 - 200 cm

ks 0 0,00

89 zamrazovací sáčky mikrotenové s popisem 25 x 30 cm/15my balení - 50 ks 2 15,00 30,00

90 mikrotenové sáčky, 20 x 30 cm balení - 50 ks 16 9,00 144,00

91 zipové sáčky, rozměr 80 x 120 mm balení - 100 ks 1 17,00 17,00

92 zipové sáčky, rozměr 100x150 mm balení - 100 ks 1 27,00 27,00

93 párátka kulatá balení - 100 ks 1 17,00 17,00

94 prací prášek na bílé a barevné prádlo, 80 PD balení - 6 kg 1 219,80 219,80

95
igelitová taška LDPE odnosná s uchem 44 x 48 cm, pevnější materiál (nesmí se 

protrhávat)
ks 300 2,00 600,00

96 tablety do myčky nádobí ks 3 83,00 249,00

Celkem 136 900,00

PŘÍPRAVKY NA RUCE

OSTATNÍ


